证券代码：002077      证券简称：*ST 大港     公告编号：2021-005

江苏大港股份有限公司

关于控股子公司增资扩股及公司放弃增资优先认购权

暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏大港股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年12月30日召开第七届

董事会第二十一次会议，审议通过了《关于控股子公司增资扩股及公司放弃增资

优先认购权暨关联交易的议案》，同意公司控股子公司镇江市港龙石化港务有限

责任公司（以下简称“港龙石化”）通过增资扩股方式引入战略投资者镇江市港

口发展集团有限公司（以下简称“港发集团”），港发集团以现金出资2,594.81

万元对港龙石化进行增资，其中增加注册资本1,036.85万元，其余1,557.96万元

计入港龙石化的资本公积，增资完成后港龙石化注册资本由2,067.50万元增至

3,104.35万元，公司放弃本次增资优先认购权。具体内容详见2020年12月31日《证

券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于控股子公司增资扩股及

公司放弃增资优先认购权暨关联交易的公告》。

截至本公告披露日，涉及本次增资事项的有关协议已签署，工商变更已完成,

港龙石化已收到港发集团增资款 2,594.81万元。

特此公告。

江苏大港股份有限公司董事会

二○二一年二月三日

http://www.cninfo.com.cn）上的《